
      

ANUNCIO

Con fecha 15 de diciembre de 2016, la Sra. Alcaldesa-Presidenta de este Ayuntamiento 
ha dictado una Resolución relativa a la  RELACIÓN DEFINITIVA de admitidos y excluidos 
para la contratación de 7 trabajadores por el Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán, en el 
marco  del  Plan  Extraordinario  de  Empleo  de  Castilla-La  Mancha,  cuyo  tenor  literal  es  el  
siguiente: 

“Visto el Decreto nº 1015/2016, de fecha 9 de diciembre de 2016 por el que se aprobó la 
relación provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo para la contratación de 7  
trabajadores  en  el  marco  del  Plan  Extraordinario  por  el  Empleo  en  Castilla-La  Mancha, 
cofinanciado mediante el programa Operativo Regional FSE 2014/2020 de Castilla-La Mancha 
en un porcentaje máximo del 80% de los costes totales.

Finalizado el plazo para subsanar las faltas o acompañar los documentos que motivaron 
las respectivas exclusiones y a la vista de la documentación presentada en esos plazos.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria mediante Decreto nº 
949/2016, de fecha 22 de noviembre de 2016, 

RESUELVO

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que figura 
como anexo a la presente.

Segundo.- El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:
- Titular: Antonio Carrasco García

SECRETARIO:
- Titular: Claudio López Compostela 

VOCALES:

- Titular: Pedro Pablo Fernández Álvarez
- Titular: Virginia Valls Fernández
- Titular: Luís García Martín

Cuarto.- Publíquese la presente Resolución en el  tablón de anuncios del Ayuntamiento, 
así como en su página web.

ANEXO  I

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808



      

LISTA DE ADMITIDOS

                        APELLIDOS Y  NOMBRE DNI OBSERVACIONES

AAMAR NEGRAJ X422

ABDELHADI AL IBRAHMI X509

ABDELKADER ATRARI BOURRAADA 0233

ABDELLAH AYACHE X662
ABELARDO VÁZQUEZ MARTÍNEZ DE LA 
CASA 0945

ADORACION FERNANDEZ GARCIA 0419

AHMED BOUMEDIANE X371

AHMED EL ALLAOUI EL BERRADI 0233

AHMED SERROUKH BEN AZOUZE 0424

AICHA ACHOUR X634

ALVARO LAGUNO LOPEZ 0390

AMAYA GOMEZ ESPINOSA RUIZ 0388

ANA BELÉN DE LA CRUZ PALMA 7041

ANA BELEN MASELI SERRANO 0387

ANA ISABEL SANCHEZ MUÑOZ 7034

ANA MARIA MORÓN BENAVENTE 0388

ANA PEREZ CORDERO 5081

ANA VANESA DIAZ VELASCO 0388

ANTONIA DE LA ROSA LOSANA 0384

ANTONIO CHICO BARRIOS 0390

ANTONIO GARCIA SANSEGUNDO 5098

ANTONIO GONZALEZ SANCHEZ 0382

ANTONIO MARTIN DE EUGENIO VARGAS 0391

ANTONIO PEREZ CORDERO 2856

ARMANDO VARONA JUSTO 0419

AYAD BENJALLOUL ECHAARA 0424

BEATRIZ GOMEZ CABRERA 0564

BEATRIZ MORENO RAMOS 0390
NO APORTA TARJETA DEMANDANTE 
DE EMPLEO

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808

https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374


      

BEATRIZ PULIDO RODRIGUEZ 0392

BELOUAFI GHIZLANE Y414

CARIDAD CORONA OSORIO 0388

CARIDAD VAZQUEZ BARROSO 2891

CARLOS MENDIGUCHIA LOSANA 0384

CARMEN CACERES RUIZ 0387

CARMEN GOMEZ MAYORAL 0413

CONSUELO MORENO SANCHEZ 0794

CRISTINA MARTIN MORILLO 5170

CRISTINA VELASCO LENTISCO 0893

DIANA SOBRINO DE LA CRUZ 1550

DOMINGO JOSE CELESTINO SANCHEZ 1550

EL BATOUL DAHMANI X438

EL HOSSAIN JALAL EL MOUNJID 0423

EL MAHFOUD MESGHOUNI X202

ELENA MORALEDA BENITEZ 5083

ELIAS GARCIA LOPEZ 0418

ELISABETH GALLARDO OSORIO 0389

EMILIO PERALTA JIMENEZ 5365

EMILIO RUIZ CACERES 0392

ESTEFANIA RUIZ BODAS GALLARDO 0391

ESTRELLA RODRIGUEZ JUSTO 0392

FARIDA EL BOUSOUABI X616

FATIHA BASSIT EL BOUGARNI X494

FATIHA ENNASSIRI X727

FATIMA BELAGHLIMI X579

FATIMA EL BOUANANI Y385

FERMINA LOPEZ LOPEZ 7041

FRANCISCO JAVIER BERNAL FERNANDEZ 0421

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ PEREZ 0386

FRANCISCO MUÑOZ DE LA ROSA 0382

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808

https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374


      

GASMI MANSOURI MHAMMED 0233

GEMA DE LOS REYES GONZALEZ 7041

GUSTAVO VAQUERIZO VAQUERIZO 0416

HABIBA MAACHI X396

HABIBA TAHERI X579

HALIMA AL HAFADI X900

HANAN OUABBOU X729

HASSANE BOUGARNI X229

HAYAT SFAIHI X414

IKRAM TALBI GHIYATI 0425

ISABEL ARDILA CASAS 0387

ISMAEL RUIZ BODAS GALLARDO 0391

JAMILA ADRAOUI X526

JAQUELIN MARIA GARCIA RUIZ BODAS 0394

JAVIER VELASCO GUTIÉRREZ 0379

JENNIFER GARCIA SERRANO 0392

JESÚS CACERES RUIZ 0417

JOSE ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ 0384

MARCADO LOS TRES PROYECTOS, 
DEBE ESPECIFICAR A CUAL QUIERE 
ACCEDER

JOSE ANTONIO MANSILLA CANO 0567

JOSE ANTONIO MARTIN MENDIGUCHIA 7041

JOSE ANTONIO OLIVA JARAMA 0382

JOSE ANTONIO PINEL ROMO 0385

JOSE JIMENEZ SANCHEZ 7541

JOSE LUIS MARTIN ARAGON OCHOA 0382

JOSE MANUEL CREGO MARTINEZ 52091

JOSE MIGUEL MOREIRA NUNES X189

JOSE MIGUEL PARRA DE LAS MOZAS 1550

JOSE ROBERTO PAZ RUIZ 0385

JOSE RUIZ MARTOS 0414

JOSEFA VEGA CACERES 0391

JUAN ANTONIO RUIZ PLANTON 7589

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808

https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374
https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374


      

JUAN MANUEL LAZARO HERRERO 1550

JUAN SALVADOR JIMENEZ JUSTO 0419

JULIA POZAS VIDAL 0419

JULIAN CASTAÑO DEL VALLE 0382

JULIO MARTÍN DÍAZ-RECIO 0382

JURDANA ABRIL TARRIO 0392

KABBOUCH MARZOUK X735

KHADDOUJ JDIDI X568

KHALID EL MOUNIM X618

KHALIFA EL ALLAOUI X577

LATIFA YANISSE X539

LAURA SANCHEZ DE LA CONCEPCION 0391

LAURA VARONA MARTIN 0385

LAZARO GARCIA DELGADO 0381

LEIDI ARACELY ARIAS SOTOMAYOR X368

LIBARDO ORTEGA REYNA X343

LIDIA SANCHEZ DE LA CONCEPCION 0419

LIRIA OLIVA BENAVENTE 0416

LOURDES PINEL GONZÁLEZ 0383

LUCIO VAQUERO PULIDO 0745

LUIS MIGUEL DE LA SAGRA VAQUERIZO 0386

LUIS MORON DE LOS REYES 7041

LUZ MARY MORENO OVIEDO 0423

Mª DEL MAR CONDES RODRIGAÑEZ 0624

Mª DOLORES ANDREU HERRERO 0385

Mª ISABEL LONGO SANCHEZ 5236

Mª JESUS GARCIA ROJAS 0415

Mª SOLEDAD OCHOA CORDERO 0387

MAGHNIA ESSAADI X544

MAHDIA JALLAL X530

MALIKA BOUICH Y280

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808

https://gestiona-06.espublico.com/dossier.389


      

MANUEL BLANCO GUTIERREZ 5208

MANUEL MORILLO MANCHADO 0226

MANUEL RAFAEL DE LA CRUZ DEL SIGLO 0382

MANUEL SANCHEZ GUZMAN DIAZ 0418

MANUEL TORIBIO ANTELO 0384

MARIA ANGELES BENITO GARCIA 0386

MARIA ANGELES CREGO GARCIA 5209

MARIA ARANZAZU JIMENEZ BERROCAL 0419

MARIA BELEN GARCIA ESTEBAN 0386

MARIA DEL CARMEN MORON CELESTINO 0380

MARIA DEL MAR CORONA OSORIO 0386

MARIA DOLORES ANDRES SANCHEZ 0887

MARIA ESTHER RUBIO PAVON 0541

MARIA ISABEL CANO DE LA CUADRA 0384

MARIA ISABEL DE LAS MOZAS CUEVAS 1178

MARIA ISABEL DE LOS REYES GONZALEZ 0383

MARIA JESSICA PLAZA PINEL 0390

MARIA JESUS SERRANO SANSEGUNDO 0387

MARIA JOSE CANTALEJO SANSEGUNDO 0421

MARIA LUISA INCERA MARTIN 4440

MARIA LUZ GALVEZ GARCIA 4184

MARIA MAGDALENA PASAT X856

MARIA MINERVA MALDONADO PINEL 0380

MARIA NADIA MEDINA GIL DE ROZAS 0392

MARIA PILAR DIAZ DE GRACIA 0383

MARIA PILAR GARCIA FERNANDEZ 0385

MARIA PILAR GARCIA JUSTO 0416

MARIA ROSA VELASCO MALDONADO 0382

MARIA SAGRARIO CONDES RODRIGAÑEZ 0621

MARIA SOLEDAD SANCHEZ RUIZ 0388

MARIA TERESA DE LA IGLESIA GUTIERREZ 0419

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808

https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374
https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374
https://gestiona-06.espublico.com/dossier.383
https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374


      

MARIA VALLE DIAZ GARCIA 0385

MARINA GALLARDO MUÑOZ 0384

MARIO SANCHEZ GARCIA 0390

MATILDE CREGO CREGO 2303

MBARKA BENGHOUFAIR X568

MERCEDES VALCARCEL CACERES 0390

MHAMMED GASMI X245

MIGUEL ANDREU LOZANO 0382

MIGUEL DE LA CASA FLORES 0384

MILAGROS ARROYO GONZALEZ 0380

MILOUD AL HAFED X926

MIMOUNE CHOUIMAR X662

MIRIAM SEN CARRASCO 0421

MOHAMED AL HAFED X622
NO ESPECIFICA EL PROYECTO AL QUE 
QUIERE ACCEDER

MOHAMMED HAMZAOUI X476

MOUSSA BOUCHINA EL MARD 0233

MOUSSA EL MAIMOUNI X309

NADIA BENKADDOUR X537

NADIA BOUZIDI Y026

NADIA MOUBARE EL GOURCH 0394

NADIA MOUNTASIR EP MESGHOUNI X718

NANCY EDITH ACOSTA SORIANO X424

NATALIA VILLALUENGA SEGOVIA 1550

NAZIHA FATAT X530

OSCAR LOPEZ DAVILA RESINO 0389

OSCAR RAFAEL DE LA CRUZ MARTIN 5245

PABLO HERRERO MARTINEZ DE LA CASA 0415

PEDRO FERNANDO DE LOS REYES SOTO 0723

PEDRO LUIS DE GRACIA MARTIN 7041

PILAR PINEL GONZALEZ 0381

RACHIDA ARSALANE X812

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808

https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374


      

RACHIDA BEN AYAD CHENTOUF 0425

RAHMA EL BAKKALI X463

RAMONA SIMON DE LA OLIVA 7041

RAQUEL LOPEZ GOMEZ 0388

ROBERTO DEL VALLE LLORENTE 7041

ROSA VAQUERIZO HERRERO 7041

ROSARIO PEREZ CORDERO 0182

SAMIRA ACHOUAF X857
NO ESPECIFICA EL PROYECTO AL QUE  
QUIERE ACCEDER

SANTIAGO DE GRACIA PRUDENCIO 0385

SOLEDAD HORMIGOS NAVARRO 0420

SONIA GALAN GUTIERREZ 0386

SONIA MARTIN HERRERO 0391

SORAYA MUÑOZ VAZQUEZ 0390

SOUAD MOUNJI X713 LA SOLICITUD NO ESTÁ FIRMADA

SUSANA RAFAEL DE LA CRUZ RUIZ 0387

TAMARA BARQUERO ACEBEDO 0228

VASILICA ALDEA X577

VERONICA RODRIGUEZ GARCIA 0385

VERONICA ROJO SAMPERIO 0390

VICENTE DE LA CRUZ PALMA 0382
NO APORTA TARJETA DEMANDANTE 
DE EMPLEO

VIRGINIA MUÑOZ DE LA ROSA 0386

YOUSSEF EL ARFAOUY X142 NO APORTA TARJETA DESEMPLEO

ZOHRA MACHROUHI X772

ZULEMA GALLARDO OSORIO 1550

ZULMA MILENA GONZALEZ ZULUAGA X244

   
                                             LISTA DE EXCLUIDOS

Apellidos y Nombre DNI Causa

JONATHAN VÁZQUEZ POZAS 1550 MENOR DE 25 AÑOS

VICTOR MANUEL CHARCO CONDES 2172 MENOR DE 25 AÑOS
CHAHRAZADE CHENNOUF CHENNOUF 0426

MENOR DE 25 AÑOS
DAVID GARCIA ANDREU 0393

MENOR DE 25 AÑOS
CRISTINA MALDONADO MASELI 1550

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808

https://gestiona-06.espublico.com/dossier.374


      

MENOR DE 25 AÑOS

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán

Plaza Mayor, 1, La Puebla de Montalbán. 45516 Toledo. Tfno. 925745858. Fax: 925745808


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán
	2016-12-15T12:37:19+0100
	La Puebla de Montalbán
	NOMBRE GARCIA-LUENGO PENSADO BENIGNO - NIF 76998749Q
	Lo acepto




